
ジュリー
技術代表 工藤   哲史［北海道］
競技委員長 関　   克彦［北海道］
主任審判員 橋場　一枝［北海道］

審判員
J1 下村　幸広［北海道］
J2 川喜田　寛［北海道］
J3 江幡　克秀［北海道］
J4 横山　敏弘［青森県］ コースプロフィール
J5 斗澤由香子［東京都］ 全長

全幅
技術代表補 伊藤　　篤［北海道］ ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅
コース係長 湯浅　直樹［北海道］ 平均斜度

女子
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名

1 8 400001 村田愛里咲 福岡 北九州市立洞北中学校
2 7 250004 伊藤さつき 滋賀 奥伊吹ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
3 6 184010 金谷　温子 富山 富山FSC
4 5 180002 太田　由美 富山 富山FSC
5 4 10002 久保　若菜 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ

男子
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名

1 29 10018 斎藤　竜也 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝSC
2 30 10020 宇野　　誓 北海道 ｽﾉ-ﾄﾞﾙﾌｨﾝSC
3 17 10087 香川　満亮 北海道 NISEKO B&J
4 27 14485 塩野　未来 北海道 TEAM BUMPS
5 45 10045 斉藤　圭祐 北海道 札幌第一高
6 49 14511 菅原　準也 北海道 北海道浅井学園大学ｽｷｰ部
7 10 10012 清　　達郎 北海道 NISEKO B&J
8 40 14365 吉田　　勤 北海道 ﾅｸﾘｽ
9 24 10083 村田　幸輝 北海道 Team Bankei

10 14 10038 吉川　　遊 北海道 NISEKO B&J
11 39 14297 西田　知生 北海道 ﾅｸﾘｽ
12 38 10041 木村　大毅 北海道 ﾅｸﾘｽ
13 31 10032 谷川　淳紀 北海道 ｽﾉ-ﾄﾞﾙﾌｨﾝSC
14 20 14357 孫　　守広 北海道 SON BAY CLUB
15 53 404001 初村　勇希 福岡 福岡ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞSC
16 25 10011 柄澤　尚希 北海道 TEAM BUMPS
17 36 10024 本田加穂留 北海道 ﾁｰﾑﾊﾞﾝﾌﾟｽ
18 18 14464 ＢＯＢＨＯＦＦ 北海道 NISEKO B&J
19 32 10019 関　　岳美 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ
20 42 14517 木村　淳児 北海道 ﾅｸﾘｽ
21 54 480022 西田　宏次 学連 札幌大学体育連合会
22 21 14409 斉藤　直樹 北海道 SON BAY CLUB
23 47 10075 保科　宏明 北海道 北海道尚志学園高校
24 43 14541 河原　広直 北海道 ﾅｸﾘｽ
25 44 10002 北舘　拓実 北海道 札幌第一高
26 22 14002 岩本　光司 北海道 SP
27 26 10077 谷村　文也 北海道 TEAM BUMPS
28 23 14414 百日　朝洋 北海道 SP
29 52 250005 川口　　徹 滋賀 ﾃﾞｨｸﾞｲﾝﾎｯﾄｱﾝﾄﾞｸﾚｲｼﾞｰ
30 37 10023 高越　　聡 北海道 ﾁｰﾑ旭川ｼﾞｮﾘｰﾛｼﾞｬｰｽ
31 41 14499 八巻　耕司 北海道 ﾅｸﾘｽ

第５回　札幌スキー連盟ばんけいモーグル競技会
Ｂ級公認　

ばんけいスキー場　　モーグルコース
平成１７年１月２２日(土)

28.0 °

デュアル　モーグル決勝成績表

205.00 m
20.00 m
11.00 m



Ｂ級公認　
第５回　札幌スキー連盟ばんけいモーグル競技会 札幌市中央区盤渓４１０

女子 ばんけいスキー場モーグルコース

ＲＯＵＮＤ  ４ 平成１７年１月２２日(土)

競技開始時間１２：２５
競技終了時間１３：２1

BIB  NAME AREA TEAM

8 村田愛里咲 福岡 北九州市立洞北中学校

3 3 4 5 4 R 19
T1 T2 A S O C SCOR

BIB  NAME AREA TEAM

8 村田愛里咲 福岡 北九州市立洞北中学校

2 2 5 3 3 R 15
T1 T2 A S O C SCOR

BIB  NAME AREA TEAM

5 大田　由美 富山 富山ＦＳＣ

2 2 1 0 1 Ｂ 6
T1 T2 A S O C SCOR

1位

BIB  NAME AREA TEAM

8 村田愛里咲 福岡

BIB  NAME AREA TEAM

6 金谷　温子 富山 富山ＦＳＣ

3 2 2 1 1 Ｂ 9
T1 T2 A S O C SCOR

2位
BIB  NAME AREA TEAM BIB  NAME AREA TEAM

7 伊藤さつき 滋賀 奥伊吹ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 7 伊藤さつき 滋賀

3 3 0 2 2 Ｂ 10
T1 T2 A S O C SCOR

BIB  NAME AREA TEAM

7 伊藤さつき 滋賀 奥伊吹ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

2 3 3 4 4 R 16
T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

5 大田　由美 富山 富山ＦＳＣ

Pair１３の敗者  Ｒ 0 0 2 0 0 R 2 ３位
T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

6 金谷　温子 富山

４位
BIB  NAME AREA TEAM BIB  NAME AREA TEAM

6 金谷　温子 富山 富山ＦＳＣ 5 大田　由美 富山

Pair１４の敗者  Ｂ 5 5 3 5 5 Ｂ 23
T1 T2 A S O C SCOR

北九州市立洞北中学校

奥伊吹ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

富山ＦＳＣ

富山ＦＳＣ

1

4

3

2

Ｐａｉｒ １３

Ｐａｉｒ １７

Ｐａｉｒ １８

Ｐａｉｒ １４



Ｂ級公認　 札幌市中央区盤渓４１０

第５回　札幌スキー連盟ばんけいモーグル競技会 ばんけいスキー場モーグルコース

男子 平成１７年１月２２日(土)

BIB  NAME AREA TEAM

45 斉藤　圭祐 北海道 札幌第一高 競技開始時間１２：３５
4 4 4 5 4 Ｂ 21 競技終了時間１３：２７

1 T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

45 斉藤　圭祐 北海道 札幌第一高

1 1 0 0 1 R 3
BIB  NAME AREA TEAM T1 T2 A S O C SCOR

53 初村　勇希 福岡 福岡ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞＳＣ

1 1 1 0 1 R 4
16 T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

29 斉藤　竜也 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝＳＣ
4 3 3 5 3 Ｂ 18

BIB  NAME AREA TEAM T1 T2 A S O C SCOR

29 斉藤　竜也 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝＳＣ

3 3 2 4 3 R 13
9 T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

29 斉藤　竜也 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝＳＣ

4 4 5 5 4 Ｂ 22
BIB  NAME AREA TEAM T1 T2 A S O C SCOR

14 吉川　　遊 北海道 NISEKO B&J

2 2 3 1 2 Ｂ 12
8 T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

29 斉藤　竜也 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝＳＣ
2 3 3 3 3 R 14

BIB  NAME AREA TEAM T1 T2 A S O C SCOR

10 清　　達郎 北海道 NISEKO B&J

4 3 3 4 3 Ｂ 17
5 T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

10 清　　達郎 北海道 NISEKO B&J

1 2 2 3 2 R 10
BIB  NAME AREA TEAM T1 T2 A S O C SCOR

38 木村　大毅 北海道 ナクリス

1 2 2 1 2 R 8
12 T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

27 塩野　未来 北海道 TEAM BUMPS
1 2 2 0 2 R 7

BIB  NAME AREA TEAM T1 T2 A S O C SCOR

31 谷川　淳紀 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝＳＣ

3 3 2 2 2 R 12
13 T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

27 塩野　未来 北海道 TEAM BUMPS

4 3 3 2 3 Ｂ 15
BIB  NAME AREA TEAM T1 T2 A S O C SCOR

27 塩野　未来 北海道 TEAM BUMPS 1位

2 2 3 3 3 Ｂ 13
4 T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

29 斉藤　竜也 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝＳＣ
BIB  NAME AREA TEAM

24 村田　幸輝 北海道 TEAM BANKEI

0 0 0 0 0 Ｂ 0
3 T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

40 吉田　　勤 北海道 ナクリス

1 1 1 0 1 R 4
BIB  NAME AREA TEAM T1 T2 A S O C SCOR

40 吉田　　勤 北海道 ナクリス

5 5 5 5 5 R 25
14 T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

17 香川　満亮 北海道 NISEKO B&J
0 0 0 0 0 R 0

BIB  NAME AREA TEAM T1 T2 A S O C SCOR

25 柄澤　尚希 北海道 ＴＥＡＭ　ＢＵＭＰＳ

R 0
11 T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

17 香川　満亮 北海道 NISEKO B&J 2位

4 4 4 5 4 Ｂ 21
BIB  NAME AREA TEAM T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM BIB  NAME AREA TEAM

17 香川　満亮 北海道 NISEKO B&J 30 宇野　　誓 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝＳＣ 30 宇野　　誓 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝＳＣ
0 0 0 0 0 Ｂ 25 3 2 2 2 2 Ｂ 11

6 T1 T2 A S O C SCOR T1 T2 A S O C SCOR

BIB  NAME AREA TEAM

30 宇野　　誓 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝＳＣ

5 5 4 5 4 Ｂ 24
7 T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

30 宇野　　誓 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝＳＣ

4 3 4 3 4 Ｂ 19
BIB  NAME AREA TEAM T1 T2 A S O C SCOR

39 西田　知生 北海道 ナクリス

0 0 1 0 1 R 1
10 T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

30 宇野　　誓 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝＳＣ
5 5 5 5 5 Ｂ 25

BIB  NAME AREA TEAM T1 T2 A S O C SCOR

20 孫　　守広 北海道 SON BAY CLUB

1 1 1 0 1 R 4
15 T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM BIB  NAME AREA TEAM

49 菅原　準也 北海道 浅井学園大学ｽｷｰ部 Pair１５の敗者  Ｒ 27 塩野　未来 北海道 TEAM BUMPS ３位

1 2 1 2 1 R 6 0 0 1 0 1 R 2
BIB  NAME AREA TEAM T1 T2 A S O C SCOR T1 T2 A S O C SCOR BIB  NAME AREA TEAM

49 菅原　準也 北海道 浅井学園大学ｽｷｰ部 17 香川　満亮 北海道 NISEKO B&J
4 4 4 5 4 Ｂ 19

2 T1 T2 A S O C SCOR ４位

BIB  NAME AREA TEAM BIB  NAME AREA TEAM

Pair１６の敗者  Ｂ 17 香川　満亮 北海道 NISEKO B&J 27 塩野　未来 北海道 TEAM BUMPS
5 5 4 5 4 Ｂ 23

T1 T2 A S O C SCOR

Ｐａｉｒ １９

Ｐａｉｒ １２

Ｐａｉｒ １６

Ｐａｉｒ ２０

Ｐａｉｒ １

Ｐａｉｒ ２

Ｐａｉｒ ３

Ｐａｉｒ ９

Ｐａｉｒ １０

Ｐａｉｒ １５

Ｐａｉｒ ４

Ｐａｉｒ １１

Ｐａｉｒ ８

Ｐａｉｒ ５

Ｐａｉｒ ６

Ｐａｉｒ ７



ジュリー 前走者
技術代表 工藤   哲史［北海道］ 1 田辺 圭一 [北海道]
競技委員長 関　   克彦［北海道］ 2 森山 素直 [北海道]
主任審判員 橋場　一枝［北海道］

審判員
J1 下村　幸広［北海道］
J2 川喜田　寛［北海道］ コースプロフィール
J3 江幡　克秀［北海道］ 全長 205.00 m
J4 横山　敏弘［青森県］ 全幅 20.00 m
J5 斗澤由香子［東京都］ ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 11.00 m

平均斜度 28.0 °
コース係長 湯浅　直樹［北海道］

女子予選成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 26.62

競技開始時間 10:30   ┌──TURNS──┐  ┌─────AIR─────┐  ┌J CODE┐

J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL

順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE

1 8 400001 村田愛里咲 福岡 北九州市立洞北中学校 2.9 2.9 3.0 1.4 1.5 1.4 1.3 S TS 28.96 11.51 4.92 16.43

2 7 250004 伊藤さつき 滋賀 奥伊吹ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2.8 2.6 2.5 0.4 1.2 0.6 1.1 TS 3 28.85 10.02 4.95 14.97

3 6 184010 金谷　温子 富山 富山FSC 3.0 2.8 2.8 0.6 1.0 0.6 0.7 S TS 32.82 10.02 3.76 13.78

4 5 180002 太田　由美 富山 富山FSC 1.9 2.0 1.4 0.6 0.6 0.6 0.5 TS S 34.65 6.41 3.21 9.62

5 4 10002 久保　若菜 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0.8 1.0 1.1 0.5 0.2 0.5 0.2 S TS 42.77 3.54 0.77 4.31

6

Ｂ級公認　

ばんけいスキー場　　モーグルコース
平成１７年１月２２日(土)

デュアル　モーグル女子予選成績表

第５回　札幌スキー連盟ばんけいモーグル競技会



ジュリー
技術代表 工藤   哲史［北海道］
競技委員長 関　   克彦［北海道］
主任審判員 橋場　一枝［北海道］

審判員
J1 下村　幸広［北海道］
J2 川喜田　寛［北海道］
J3 江幡　克秀［北海道］
J4 横山　敏弘［青森県］ コースプロフィール
J5 斗澤由香子［東京都］ 全長 205.00 m

全幅 20.00 m
技術代表補 伊藤　　篤［北海道］ ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 11.00 m
コース係長 湯浅　直樹［北海道］ 平均斜度 28.0 °

男子予選成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 21.57
競技開始時間 10:40   ┌──TURNS──┐  ┌─────AIR─────┐  ┌J CODE┐

J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL

順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE

1 45 10045 斉藤　圭祐 北海道 札幌第一高 3.5 3.4 3.6 1.8 1.9 1.9 2.1 3 BK 24.35 14.75 4.59 19.34

2 49 14511 菅原　準也 北海道 北海道浅井学園大学ｽｷｰ部 3.6 3.3 3.6 1.2 1.2 1.2 1.1 3 TTS 24.73 13.27 4.45 17.72

3 24 10083 村田　幸輝 北海道 Team Bankei 3.0 3.0 3.4 1.4 1.6 1.6 1.9 TTS b 24.96 13.25 4.36 17.61

4 27 14485 塩野　未来 北海道 TEAM BUMPS 3.3 3.1 3.2 1.9 1.3 1.7 1.1 K bp 25.93 12.38 4.00 16.38

5 10 10012 清　　達郎 北海道 NISEKO B&J 3.0 2.9 2.9 1.4 1.2 1.3 1.0 TTS 3p 25.25 11.68 4.26 15.94

6 17 10087 香川　満亮 北海道 NISEKO B&J 2.6 2.5 2.4 1.1 1.7 1.3 1.7 3p TTS 23.27 10.90 4.99 15.89

7 30 10020 宇野　　誓 北海道 ｽﾉ-ﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 3.4 3.2 3.3 1.1 0.9 1.0 0.7 TS TTS 25.22 10.76 4.27 15.03

8 14 10038 吉川　　遊 北海道 NISEKO B&J 3.1 2.7 3.1 0.8 0.4 1.0 0.3 BK TTS 24.03 10.17 4.71 14.88

9 29 10018 斎藤　竜也 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 2.2 2.6 2.6 0.7 1.2 0.7 0.9 3p TTS 24.30 9.44 4.61 14.05

10 39 14297 西田　知生 北海道 ﾅｸﾘｽ 2.8 2.4 2.4 1.3 1.0 1.1 0.7 TTT 3p 26.69 9.95 3.72 13.67

11 25 10011 柄澤　尚希 北海道 TEAM BUMPS 3.1 2.6 2.6 0.9 0.8 1.0 0.9 TS S 25.69 9.08 4.09 13.17

12 38 10041 木村　大毅 北海道 ﾅｸﾘｽ 2.7 2.9 2.6 0.9 0.7 0.8 0.5 TS DTT 28.61 9.67 3.01 12.68

13 31 10032 谷川　淳紀 北海道 ｽﾉ-ﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 2.9 2.5 2.5 1.1 0.6 0.9 0.6 TS TTS 28.12 9.49 3.19 12.68

14 40 14365 吉田　　勤 北海道 ﾅｸﾘｽ 2.4 2.5 2.3 1.2 0.8 1.1 0.6 TT TTS 26.97 9.00 3.62 12.62

15 20 14357 孫　　守広 北海道 SON BAY CLUB 2.3 2.4 2.6 1.3 1.2 1.3 1.2 DD TTS 29.61 9.96 2.64 12.60

16 53 404001 初村　勇希 福岡 福岡ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞSC 2.6 2.4 2.3 1.2 1.4 1.1 1.3 S TS 28.83 9.36 2.93 12.29

17 36 10024 本田加穂留 北海道 ﾁｰﾑﾊﾞﾝﾌﾟｽ 2.6 2.4 2.5 0.8 0.7 0.8 0.7 3 K 28.44 8.99 3.07 12.06

18 18 14464 ＢＯＢＨＯＦＦ 北海道 NISEKO B&J 2.5 2.9 2.7 1.5 1.4 1.3 1.1 K TT 30.45 9.05 2.33 11.38

19 32 10019 関　　岳美 北海道 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞｻｯﾎﾟﾛｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2.5 2.4 2.0 0.1 0.2 0.3 0.2 S TTS 25.29 7.11 4.24 11.35

20 42 14517 木村　淳児 北海道 ﾅｸﾘｽ 2.0 2.4 2.5 0.7 1.0 0.8 1.2 3 TT 29.91 8.80 2.53 11.33

21 54 480022 西田　宏次 学連 札幌大学体育連合会 2.2 2.3 2.4 1.2 1.5 D 28.29 7.88 3.13 11.01

22 21 14409 斉藤　直樹 北海道 SON BAY CLUB 2.1 2.3 1.9 1.4 1.3 1.8 1.1 K TS 30.43 8.56 2.33 10.89

23 47 10075 保科　宏明 北海道 北海道尚志学園高校 1.9 2.2 1.9 1.3 1.1 1.2 0.8 S TT 32.23 7.72 1.67 9.39

24 43 14541 河原　広直 北海道 ﾅｸﾘｽ 1.8 2.0 1.7 1.2 0.7 1.1 0.6 K TT 30.27 6.90 2.39 9.29

25 44 10002 北舘　拓実 北海道 札幌第一高 1.6 1.4 1.4 1.2 0.0 1.3 0.0 DD 28.37 5.66 3.10 8.76

26 22 14002 岩本　光司 北海道 SP 1.1 1.2 1.8 1.1 0.9 TS 29.87 5.03 2.54 7.57

27 26 10077 谷村　文也 北海道 TEAM BUMPS 0.8 0.9 0.7 0.4 0.7 0.4 1.0 DTS 3 29.55 3.92 2.66 6.58

28 23 14414 百日　朝洋 北海道 SP 1.1 0.9 1.3 1.0 0.9 TS 31.28 4.18 2.02 6.20

29 52 250005 川口　　徹 滋賀 ﾃﾞｨｸﾞｲﾝﾎｯﾄｱﾝﾄﾞｸﾚｲｼﾞｰ 0.4 0.6 0.4 0.8 0.7 3 28.78 2.33 2.95 5.28

30 37 10023 高越　　聡 北海道 ﾁｰﾑ旭川ｼﾞｮﾘｰﾛｼﾞｬｰｽ 0.5 0.6 0.6 1.1 0.8 1.2 1.0 TS TTS 33.42 3.78 1.23 5.01

31 41 14499 八巻　耕司 北海道 ﾅｸﾘｽ 0.4 0.3 0.4 1.1 0.8 0.8 0.6 TS S 35.40 1.68 0.49 2.17

12 10016 堀田　知伸 北海道 NISEKO B&J ＤＮＳ

15 10040 木谷　隆史 北海道 NISEKO B&J ＤＮＳ

11 10015 早坂　洋平 北海道 NISEKO B&J ＤＮＳ

Ｂ級公認　

ばんけいスキー場　　モーグルコース
平成１７年１月２２日(土)

デュアル　モーグル男子予選成績表

第５回　札幌スキー連盟ばんけいモーグル競技会
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